
Birželio 24–oji, 
penktadienis, 

25 savaitė.
Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 190 dienų.

Saulė teka 04.42 val., 
leidžiasi 22.00 val. 

Dienos ilgumas 
17.18 val. Mėnulis – 

pilnatis.
Šiandien – Joninės 

(Rasos).

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Jonas, Eivilitas, Eivilitė, 

Eiviltas, Janina.
Rytoj: Vilhelmas, 

Geistautas, Geistautė, 
Baniutė, Vilius, 

Geisvyda, Geisvydas.
Poryt: Paulius, Jaunutis, 

Virgilijus, Povilas, 
Jaunius, Viltautė.

Dienos citata
„Jei norite prajuokinti 
Dievą, papasakokite 

jam apie savo ateities 
planus“

Vudis Alenas (Woody 
Allen)

Dienos skaičius

380
Nuo liepos 1 d. 

Lietuvoje didėja minimali 
mėnesinė alga. 3 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1821 m. – Venesuela 
tapo nepriklausoma 

valstybe.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1812 m. – Napoleono 
armija persikėlė per 

Nemuną.
2007 m. – atidaryta 

pirmoji Lietuvoje Kauno 
futbolo akademija. 

Atidaryme dalyvavo 
UEFA prezidentas 

Mišelis Platini.

Ar žinojote... 
1931 m. – pastatytas 
Rokiškio gimnazijos 
pastatas. Projektavo 

Grigorijus Gumeniukas. 

Post 
scriptum

Daryk su savo galva ir 
Dievo pagalba.
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Rokiškio verslo klube - mokymai 
gamybininkams
Birželio 20 d. Rokiškio verslo klube vyko mokymai, kuriuos vedė UAB „Imperatum“ verslo 
valdymo ir konsultavimo įmonės direktorius Mindaugas Steponavičius.

Į klubo organizuojamus mokymus, 
kurie prasidėjo 9.00 val. ir baigėsi 
16.00 val. susirinko gausus būrys da-
lyvių. Mokymai labiausiai buvo ak-
tualūs gamybinėms įmonėms, tačiau 
taip pat paliesta daug kitų bendrų 
temų, kurios naudingos visiems da-
lyviams be išimties.

UAB „Imperatum“ pradėjo savo 

veiklą 2007 metais, kaip Lean 6 sig-
ma, 5s ir kitų optimizacinių sistemų 
pramonėje diegėja. Įmonės bran-
duolį sudaro įvairių sričių specia-
listai, savo praktikoje pasiekę aukštų 
rezultatų, bei akademinės srities spe-
cialistai, dirbantys su naujausiomis 
metodikomis. Veiklos ašis – efek-
tyvumas, optimizacija, technolo-

ginių valdymo sprendimų ir ino-
vacijų diegimas. Tai apima įmonės 
veiklos organizavimą, gamybinius 
ar technologinius procesus, darbo or-
ganizavimo metodikas ir planavimo 
procesus. 

Rokiškio verslo klubo inform.
Mokymai sulaukė verslininkų susidomėjimo. Organizatorių nuotr.

Europos veteranų krepšinio 
čempionate žais rokiškėnas

Birželio 24 – liepos 3 dienomis Ser-
bijoje (Novi Sad mieste) vyks Euro-
pos veteranų krepšinio čem pionatas. 
Jame dalyvaus rokiškėnas Gintaras 
Kravčenka. Lietuvos vete ranų rink-
tinė savo pogrupyje susikaus su 
Austrijos, Rusijos ir Kroatijos šalių 

ekipomis. 
G. Kravčenka grįžęs iš krepšinio 

čempionato būtinai savo įspūd žiais 
pasidalins su „Rokiškio Sirena“ 
skai tytojais. 

„Rokiškio Sirena“ inform.

Gintaras Kravčenka. J. Kačerausko nuotr.

Kultūros ministerijoje vyko išankstinė Europos 
kultūros sostinės 2022 atranka – ar sulaukėme 
dėmesio?
Birželio 20–21 d. Kultūros ministerijoje vyko išankstinė Europos kultūros sostinės 2022 
atranka, kurioje svarstomos šešių Lietuvos savivaldybių – Anykščių, Jonavos, Kauno, 
Klaipėdos, Plungės ir Rokiškio – pateiktos paraiškos. Po išankstinės atrankos į galutinį 
miestų kandidatų sąrašą pateko Kaunas ir Klaipėda.

J. Kačerausko nuotr.

Visų šešių miestų kandidatų pa-
raiškas vertino ES institucijų – Eu-
ropos Parlamento, Tarybos, Europos 
Komisijos ir Regionų komiteto – 
pas kirta 10 narių ekspertų grupė.

Po savivaldybių prisistatymo eks-
pertų grupė, aptarusi kiekvieno 
miesto privalumus, susitarė dėl ga-
lutinio miestų kandidatų sąrašo. Po 
išankstinės atrankos į galutinį miestų 
kandidatų sąrašą pateko Kaunas ir 
Klaipėda. 

Per 21 darbo dieną nuo išanks-
tinės atrankos posėdžio ekspertų 
grupė parengs ataskaitą, kurioje bus 
pateikiamas bendras paraiškų verti-
nimas, galutinis sąrašas miestų kan-
didatų, kurie bus svarstomi toliau, 
rekomendacijos šiems miestams. 
Išsamesnė informacija bus patei skta 
ekspertų grupės ataskaitoje, kuri bus 
viešinama Kultūros ministerijos ir 
Europos Komisijos interneto sve-
tainėse.

Į galutinį atrankos sąrašą patekę 
miestai bus pakviesti užbaigti savo 
paraiškas iki 2017 m. pavasario.

Po galutinės atrankos, kuri vyks 
2017 m. pavasarį, ekspertų grupė 
susitars dėl vieno Lietuvos mies-
to, kuriam bus suteiktas Europos 
kultūros sostinės 2022 vardas.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Rokiškis 2019 m. taps Lietuvos kultūros sostine.

Lietuvos motokroso taurės 
penktajame etape – kraštiečių 
pergalės
Birželio 18 d. „Moto - Roki“ trasoje, Uljanavos km., 
Rokiškio raj., vėl riaumojo motociklų varikliai. Vyko 
Lietuvos taurės V-asis etapas, kuriame dalyvavo beveik 
rekordinis skaičius dalyvių - net 121 sportininkas ne tik iš 
Lietuvos, bet ir iš Latvijos, Baltarusijos.

Galbut ir dėl didelio žiūrovų pa-
laikymo, net trys kraštiečiai laimė-
jo prizines vietas. Moterų klasėje 
trečiąją vietą iškovojo Alvita Kietytė, 
keturratį šįkart iškeitusi į motociklą. 
Anot Alvitos, reikėjo daug darbo ir 
treniruočių, kad galėtų užkopti ant 
pakylos, nes važiuoti su keturračiu 
ir su motociklu – visiškai skirtingi 
dalykai. Taip pat trečią vietą MX2 
mėgėjų klasėje važiuodamas indi-
vidualiai laimėjo Aurimas Januške-
vičius, o nuo pat varžybų pradžios 
pozicijų neužleido ir pirmąją vietą 
keturračių klasėje iškovojo Renatas 
Jegorovas, atstovaujantis Panevėžo 
sporto klubui ,,Sema”. Nors Artūrui 
Juškevičiui iki pergalės pritrūko 
tiek nedaug, tačiau tarp itin stiprių 
varžovų, bendroje įskaitoje jis liko 

šeštoje vietoje.
Tačiau ne visiems šis etapas buvo 

sėkmingas. Keliems dalyviams pri-
reikė medikų pagalbos, o kraštietis 
Artūras Kulikauskas dalyvavęs MX2 
pradedančiųjų klasėje, kvalifi kacijos 
metu griuvo ir toliau varžybų nebe-
tęsė. 

Tiek žiūrovai, tiek dalyviai galėjo 
mėgautis puikia atmosfera, palaikyti 
sportininkus ir su jais pabendrauti, 
nusifotografuoti prie motociklų, o 
užsidėti šalmą, atsisėsti ant motocik-
lo ir pasukioti vairą labiausiai mėgs-
ta mažiausi motokroso žiūrovai. 
Renginio nesugadino ir žiūrovų bei 
dalyvių neišbaidė net ir prapliupęs 
lietus bei stiprus vėjas.

Justina Daščioraitė A. Kietytė (dešinėje) džiaugėsi trečia vieta. A. Kietytės asmeninio archyvo nuotr.
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Darbo santykių revoliucija: Seimas priėmė naująjį Darbo kodeksą
Seimas priėmė naująjį Darbo kodeksą. Už naują redakciją, kuri įsigalios 2017 m. sausio 1 d., balsavo 65 Seimo nariai, prieš – 15, susilaikė 14 
parlamentarų. Naujasis Darbo kodeksas su lydimaisiais teisės aktų pakeitimais yra vienas iš septynių naujojo socialinio modelio sukūrimo paketų, 
kuriuo siekiama tobulinti darbo santykių reglamentavimą.

Priimti pakeitimai dėl informaci-
jos apie darbo užmokestį pateiki-
mo 

Seimas priėmė nuostatas dėl in-
formacijos apie darbo užmokestį 
ir dirbtą darbą, išskaitų iš darbo 
užmokesčio, darbuotojų reikalavimų 
gynimo darbdaviui tapus nemokiam.

Pagal priimtas nuostatas darbdavys 
ne rečiau kaip kartą per mėnesį 
raštu ar elektroniniu būdu privalės 
darbuotojui pateikti informaciją 
apie jam apskaičiuotas, išmokėtas 
ir išskaičiuotas sumas ir apie dirbto 
darbo laiko trukmę, atskirai nurody-
damas viršvalandinių darbų trukmę. 
Duomenys apie atskiro darbuotojo 
darbo užmokestį galės būti teikiami 
ar skelbiami tik įstatymų nustatytais 
atvejais arba su darbuotojo sutikimu.

Darbuotojo reikalavimu darbdavys 
taip pat privalės išduoti pažymą 
apie darbą toje įmonėje, nurody-
damas darbuotojo darbo funkciją ar 
pareigas, kiek laiko jis dirbo, dar-
bo užmokesčio dydį ir sumokėtų 
mokesčių bei valstybinio socialinio 
draudimo įmokų dydį.

Naujajame kodekse reglamen-
tuoti atvejai ir tvarka, kada gali 
būti daromos išskaitos iš darbuo-
tojo darbo užmokesčio. Išskaitos 
galės būti daromos šiais atvejais: 
grąžinti perduotoms ir darbuoto-
jo nepanaudotoms pagal paskirtį 
darbdavio pinigų sumoms; grąžinti 
sumoms, permokėtoms dėl skaičia-
vimo klaidų; atlyginti žalai, kurią 
darbuotojas dėl savo kaltės padarė 
darbdaviui; išieškoti atostoginiams 
už suteiktas atostogas, viršijančias 
įgytą teisę į visos trukmės ar dalies 
kasmetines atostogas, darbo sutartį 
nutraukus darbuotojo iniciatyva be 
svarbių priežasčių arba dėl darbuo-
tojo kaltės.

Išskaitų iš darbo užmokesčio, ne-
viršijančio Vyriausybės patvirtintos 
minimaliosios mėnesinės algos, dy-
dis negalės viršyti 20 proc. išmokė-
tino darbo užmokesčio, o išieškant 
išlaikymą periodinėmis išmokomis 
žalos, padarytos suluošinimu ar ki-
tokiu sveikatos sužalojimu, taip 
pat maitintojo gyvybės atėmimu, 
atlyginimą ir žalos, padarytos nusi-
kalstama veika, atlyginimą – iki 50 
proc. darbuotojui išmokėtino darbo 
užmokesčio.

Darbo kodekso pataisos dėl žalos 
atlyginimo

Seimas priėmė nuostatas dėl žalos 
atlyginimo ir nustatė, kad kiekviena 
darbo sutarties šalis privalės atly-
ginti savo darbo pareigų pažeidimu 

dėl jos kaltės kitai sutarties šaliai 
padarytą turtinę žalą ir neturtinę 
žalą. Atlygintinos turtinės žalos dy-
dį sudarys tiesioginiai nuostoliai ir 
negautos pajamos.

Kaip nustatyta naujajame kodekse, 
darbuotojas privalės atlyginti visą 
padarytą turtinę žalą, bet ne daugiau 
kaip jo 3 vidutinių darbo užmokesčių 
dydžio, o jeigu žala padaryta dėl dar-
buotojo didelio neatsargumo, – ne 
daugiau kaip jo 6 vidutinių darbo 
užmokesčių dydžio.

Tačiau darbuotojas privalės atly-
ginti visą žalą, kai: žala būtų pa-
daryta tyčia; žala padaryta jo veikla, 
turinčia nusikaltimo požymių; žala 
padaryta neblaivaus ar apsvaigusio 
nuo narkotinių ar toksinių medžiagų 
darbuotojo; žala padaryta pažeidus 
pareigą saugoti konfi dencialią infor-
maciją, susitarimą dėl nekonkuravi-
mo; padaryta neturtinė žala; visiško 
žalos atlyginimo atvejis numatytas 
kolektyvinėje sutartyje.

Darbo ginčą dėl teisės nagrinėjantis 
organas galės sumažinti atlygintinos 
žalos dydį, atsižvelgdamas į žalą 
padariusios darbo sutarties šalies fi -
nansines ir ekonomines galimybes, 
išskyrus atvejus, kai žala padaroma 
tyčia.

Jeigu darbdavys buvo apdraudęs 
darbuotojo civilinę atsakomybę, 
darbdavys privalės kreiptis dėl 
draudimo atlyginimo išmokėjimo 
tiesiogiai į draudiką. Jeigu darb-
davys privalo atlyginti darbuotojui 
žalą, padarytą dėl darbuotojo su-
luošinimo ar kitokio jo sveikatos 
sužalojimo, ar jo mirties atveju, ar 
dėl jo susirgimo profesine liga, dar-
bdavys privalės žalą atlyginti tiek, 
kiek jos nepadengia valstybinio so-
cialinio draudimo išmokos.

Darbuotojų atstovais bus laikomi 
profesinė sąjunga, darbo taryba ar 
darbuotojų patikėtinis

Seimas priėmė nuostatas dėl 
kolektyvinių darbo santykių. Kaip 
įtvirtinta kodekse, darbo sutarties 
šalys ir jų atstovai savo interesus 
galės derinti ir įgyvendinti nau-
dodamiesi socialinės partnerystės 
formomis.

Socialinės partnerystės šalimis – 
socialiniais partneriais – bus laikomi 
darbuotojų atstovai ir darbdavių ats-
tovai bei jų organizacijos, o part-
nerystės darbdavio lygmeniu – darb-
davys ir darbuotojų atstovai.

Socialinė partnerystė galės būti 
vykdoma šiais lygmenimis: nacio-
naliniu, šakos (gamybos, paslaugų, 
profesiniu), teritoriniu (savivaldy-

bės, apskrities), darbdavio, darbovi-
etės.

Darbuotojų atstovais bus laikomi 
profesinė sąjunga, darbo taryba ar 
darbuotojų patikėtinis. Pagal pat-
virtintas nuostatas  profesinės są-
jungos kolektyviai atstovaus savo 
nariams. Kolektyvinės derybos, 
kolektyvinių sutarčių sudarymas 
ir kolektyvinių darbo ginčų dėl in-
teresų inicijavimas bus išimtinė 
profesinių sąjungų teisė. Taip pat at-
skirai liks galioti Profesinių sąjungų 
įstatymas.

Darbo tarybos darbdavio iniciatyva 
turės būti sudaromos visose darbo-
vietėse, kuriose darbuotojų skaičius 
20 ir daugiau. Tais atvejais, kai dau-
giau nei pusė darbuotojų priklausys 
profesinėms sąjungoms, darbo tary-
bos bus nesudaromos, o jų funkcijos 
perduodamos profesinėms sąjun-
goms. Darbo taryboms suteikta teisė 
vykdyti informavimo ir konsultavi-
mo procedūras, kuriomis darbuotojai 
ir jų atstovai bus įtraukiami į darb-
davio sprendimų priėmimą. Jei dar-
buotojų skaičius mažesnis negu 20, 
atstovavimo darbuotojams funkciją 
įgyvendins darbuotojų išrinktas pa-
tikėtinis.

 
Nustatyta nauja Trišalė tarybos 

formavimo tvarka
Seimas priėmė Darbo kodekso 

nuostatas dėl naujos Trišalė tarybos 
formavimo tvarkos. Pagal kodeksą 
Trišalė taryba bus sudaroma Vy-
riausybės nutarimu ketverių metų 
kadencijai iš 15 narių: po lygiai iš 
nacionaliniu lygmeniu veikiančių 
profesinių sąjungų organizacijų 
ir darbdavių organizacijų atstovų, 
Vyriausybės atstovų. Trišalės ta-
rybos atstovas negalės eiti pareigų 
daugiau nei 2 kadencijas iš eilės.

Profesinių sąjungų organizacijos 
ir darbdavių organizacijos, preten-
duojančios deleguoti savo atstovą į 
Trišalę tarybą, turėtų atitikti 7 kri-
terijus, pavyzdžiui, turėti juridinio 
asmens statusą, turėti ne mažiau kaip 
5 pagal neterminuotas darbo sutar-
tis dirbančius darbuotojus, veikti 
nepertraukiamai mažiausiai 3 me-
tus, profesinių sąjungų organizaci-
jos turės jungti ne mažiau negu 0,5 
proc. dirbančių asmenų, o darbdaviai 
įdarbinti ne mažiau negu 3 proc. dir-
bančių asmenų ir kt.

Kaip įtvirtinta kodekse, Trišalė ta-
ryba svarstys klausimus ir teiks išva-
das ir pasiūlymus šiose darbo, social-
inės ir ekonominės politikos srityse: 
užimtumo ir darbo santykių, darbo 
užmokesčio politikos, socia linio 

draudimo ir socialinės apsaugos, 
darbuotojų saugos ir sveikatos, so-
cialinės partnerystės ir kolektyvinių 
darbo santykių ir kitų klausimų.

 
Kolektyvinėse derybose darbuo-

tojams galės atstovauti tik pro-
fesinės sąjungos

Seimas priėmė pataisas dėl kolek-
tyvinių sutarčių sudarymo. Kodekse 
nustatyta, kad darbdaviai, darbdavių 
organizacijos, profesinės sąjungos 
ir profesinių sąjungų organizacijos 
turės teisę inicijuoti kolektyvines 
derybas dėl kolektyvinių sutarčių su-
darymo ar pakeitimo. Kolektyvinėse 
derybose darbuotojams galės ats-
tovauti tik profesinės sąjungos.

Kolektyvines sutartys bus tai-
komos darbuotojams – jas suda-
riusių profesinių sąjungų nariams. 
Jei profesinė sąjunga ir darbdavys 
susitars dėl darbdavio lygmens ar 
darbo vietės lygmens kolektyvinės 
sutarties taikymo visiems darbuo-
tojams, ji  bus taikoma visiems dar-
buotojams, jei ją patvirtins visuotinis 
darbdavio darbuotojų susirinkimas.

Kolektyvinė sutartis galios ne il-
giau kaip ketverius metus, išskyrus 
atvejus, kai kolektyvinėje sutartyje 
būtų nustatyta kitaip.

Pagal kodeksą galės būti sudaroma 
nacionalinė (tarpšakinė), teritorinė, 
šakos (gamybos, paslaugų, pro-
fesinė), darbdavio lygmens ar darbo-
vietės lygmens kolektyvinė sutartis.

 
Darbo ginčus dėl teisės nagrinės 

darbo ginčų komisija arba teismas 
Seimas priėmė pataisas dėl darbo 

ginčų. Pagal ginčo objektą ir sub-
jektus, dalyvaujančius darbo ginče, 
darbo ginčai bus skirstomi į darbo 
ginčus dėl teisės (individualūs darbo 
ginčai dėl teisės ir kolektyviniai dar-
bo ginčai dėl teisės) ir kolektyvinius 
darbo ginčus dėl interesų.

Darbo ginčus dėl teisės nagrinės 
darbo ginčų komisija arba teismas. 
Darbo ginčai dėl teisės galės būti 
nagrinėjami komerciniame arbitraže, 
jeigu dėl tokio nagrinėjimo sutars 
darbo ginčo šalys po kilusio ginčo.

Darbo ginčų komisijos bus nuola-
tinės ir veiks prie Valstybinės darbo 
inspekcijos teritorinių skyrių.

Kaip nustatyta kodekse, jeigu dar-
buotojas kreipsis į darbo ginčus 
nagrinėjantį organą dėl individualaus 
ginčo dėl teisės, darbdavys privalės 
įrodinėti tam tikras ginčui išspręsti 
svarbias aplinkybes ir pateikti įrody-
mus, jeigu jis juos turi arba jie jam 
lengviau prieinami. Atleidimo iš 
darbo bylose ir bylose dėl neteisėto 

atsisakymo priimti į darbą, atleidi-
mo iš darbo arba atsisakymo priim-
ti į darbą teisėtumą privalės įrodyti 
darbdavys.

 
Profesinės sąjungos teisę organi-

zuoti streiką turės trimis atvejais
Seimas priėmė pataisas dėl streikų 

ir jų organizavimo tvarkos. Ko-
dekse įtvirtinta, kad profesinės są-
jungos ar jų organizacijos turės 
teisę organizuoti streiką trimis at-
vejais: kai ginčo komisija konsta-
tuoja neišspręstą kolektyvinį darbo 
ginčą dėl interesų ar viena iš šalių 
pasitraukia iš derybų, ar darbdavys 
(darbdavių organizacija) nepaskiria 
narių į ginčo komisiją per išankstinį 
kolektyvinio darbo ginčo dėl interesų 
nagrinėjimą; kai tarpininkas priima 
sprendimą konstatuoti neišspręstą ar 
iš dalies išspręstą kolektyvinį darbo 
ginčą dėl interesų; kai darbdavys ar 
jų organizacija nevykdo darbo arbi-
tražo sprendimo.

Streikas galės būti įspėjamasis, 
kuris trunka ne ilgiau kaip dvi va-
landas, arba tikrasis. Darbdavio 
lygmens streikui skelbti turės būti 
gautas ne mažiau kaip ketvirtadalio 
profesinės sąjungos narių sutikimas. 
Šakos (gamybos, paslaugų, pro-
fesinės) lygmens streikui skelbti 
turės būti priimamas atstovaujančio 
organo sprendimas.

Apie būsimo įspėjamojo streiko 
pradžią darbdavys ar darbdavių or-
ganizacija ir atskiri jos nariai – dar-
bdaviai turės būti įspėti raštu ne vė-
liau kaip prieš 3 darbo dienas, o prieš 
tikrojo streiko pradžią – ne vėliau 
kaip prieš 5 darbo dienas nusiunčiant 
jiems profesinės sąjungos ar jų orga-
nizacijos sprendimą skelbti streiką.

Darbdavių įmonėse ir šakose, ku-
rios teikia neatidėliotinas (gyvy-
bines) paslaugas visuomenei, tikrojo 
ir įspėjamojo streiko metu turi būti 
užtikrintas minimalus šių paslaugų 
teikimas visuomenei, pavyzdžiui, 
kai teikiamos sveikatos priežiūros, 
elektros energijos, vandens ir ši-
lumos, dujų tiekimo paslaugos ir 
kt. Pagal kodeksą bus draudžiama 
skelbti streiką greitosios medicinos 
pagalbos tarnybų darbuotojams ir 
kitiems darbuotojams, kuriems teisę 
streikuoti riboja įstatymai.

Streike dalyvaujantiems dar-
buotojams nebus mokamas darbo 
užmokestis ir jie bus atleidžiami 
nuo įsipareigojimų atlikti savo darbo 
funkcijas.

Parengta pagal LR Seimo 
inform.

Nuo liepos 1 d. minimali alga sieks 380 eurų
Nuo liepos Lietuvoje didėja minimali mėnesinė alga (MMA) – Vyriausybė posėdyje 
birželio 22 d.  pritarė minimalųjį darbo užmokestį nustatančio nutarimo projektui.

Nuo 2016 m. liepos 1 d. nustatyta 
380 eurų MMA vietoj dabar esančios 
350 eurų MMA (didinama 30 eurų, 
arba 8,6 proc.) ir 2,32 euro minima-
lusis valandinis atlygis (didinama 
0,19 euro, arba 8,9 proc.).

Statistikos departamento duome-
nimis, vidutinis darbuotojų skaičius 
šalies ūkyje didėjo tiek 2015 m., tiek 
2016 m. pirmąjį ketvirtį., o 2015 m. 
spalio mėn.  duomenimis, darbuo-
tojų, gavusių MMA ir mažiau, skai-

čius, palyginti su 2014 m. spalio 
mėn., mažėjo.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Birželio 25 d., šeštadienį, 12 val. 
įvyks gausių šeimų asociacijos 

susirinkimas.

Renkamės prie Rokiškio savivaldybės 
Respublikos g. 94.

Pasiteiravimui tel. 8 602 13 718
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Piniginę galima papildyti dirbant namuose
,,Nebūtina išvykti iš Lietuvos ir palikti savo artimuosius, kad  užsienio šalyse dirbdamas  sunkų fi zinį darbą  gautum didesnę algą nei tau moka 
Lietuvos verslininkai, o biudžetinėje įstaigoje  –  valstybė.  Naujos technologijos leidžia naudojantis internetu, žengti į priekį ir uždirbti neišeinant iš 
namų”, – teigia  pasaulinės kompanijos Global interGold klientai, rokiškėnai verslininkai Žydrūnas ir Meilė Rupšlaukiai bei rajono verslo komanda, 
kurią sudaro kelios dešimtys žmonių.

Global interGold kompanija yra in-
ternetinė parduotuvė, tačiau nuo kitų 
internetinių parduotuvių, kur žmonės 
perka įvairius daiktus, ji skiriasi tuo, 
kad turi išskirtinį produktą  – inves-
ticinį auksą. Auksas elitinė prekė ir 
klientai didžiuojasi, galėdami šį pro-
duktą nusipirkti arba užsidirbti per 
premijinę  –   bonusinę programą.

Norintys dirbti komandoje, tu-
ri turėti pradinį kapitalą, kad taptų 
parduotuvės klientu ir įsijungtų į ko-
mandą. Naujo nario veiklos pobūdis 
– pokalbis su žmonėmis, informaci-
jos perteikimas apie internetinės par-
duotuvės galimybes.

Ž. Rupšlaukis neslepia, jog dauge-
liui rokiškėnų šis verslas yra ne-
suprantamas dėl savo naujovių, 
kurios turi naują marketingą su 
skatinamosiomis premijinėmis pro-
gramomis. Pakviestas į komandą, 
iš pradžių abejojo ir  pats šio vers-
lo komandos narys. Jis pasakojo, 
kad ilgai gilinosi į pasiūlymą, ana-
lizavo. Tačiau pamatęs, kad pažįs-

tami žmonės uždirba auksą, už kurį 
gauna solidžias sumas, ir supratęs, 
jog tai nėra eilinė afera, įsijungė į 
komandą. ,,Parduotuvė gyvuoja 6 
metus, ji plečiasi. Kompanija užsakė 
savo brendinių aukso luitų gamybą, 
kurią sertifi kavo LMBA (Londono 
tauriųjų metalų rinkos asociacija), o 
telefonuose, kuriuose yra Android ir 
Apple programos, galima net įdiegti 
Global interGold programėlę”, – in-
formavo Ž. Rupšlaukis. Jis su žmona 
jau pabuvojo kompanijos surengtose 
asamblėjose Italijos sostinėje Romo-
je ir Vilniuje.

Verslo komandos nariai turi savo 
patalpas Nepriklausomybės aikštėje, 
pastate ,,Arabela” (Buvusi ,,Tulpė”). 
Čia antradieniais ir ketvirtadie niais 
18 val. vyksta pristatymai, kurių 
metu  paaiškinama, ką ir kaip reikia 
daryti. Prie komandos gali jungtis ir 
aštuoniolikmečiai, ir senjorai. Anot 
Žydrūno, svarbiausia, kad žmonės 
nebijotų naujovių, juk auksas – tai 
realios pajamos, auksas – tikri pini-

gai. Šiame versle nereikia fi nan-
sinių žinių ar gerai mokėti užsienio 
kalbas. Asmuo, pakvietęs į koman-
dą, paaiškins, ką reikia daryti. Be 
to, kompanijoje yra seniai dirbantys  
lyderiai, kurie gali atvykti į bet kurią 
vietą ir žmonėms, norintiems uždirb-
ti papildomų lėšų, surengti pris-
tatymą. Beje, Ž. Rupšlaukis įsteigė 
internetinį puslapį www.auksinisrak-
telis.lt. Jame galima rasti visą infor-
maciją apie kompaniją ir apie darbą 
internete.

Finansiniai analitikai prognozuoja, 
kad sparčiai vystantis technologi-
joms  apie 2050 metus bus tik 3 
verslo rūšys: frančizė, internetinė 
prekyba ir internetinė reklama.  Jau 
ir dabar dauguma žmonių prekes 
perka internetu.  Patogu, nes nereikia 
eiti iš namų, o prekės pristatomos į 
norimą vietą.

Onė Žiaugraitė

Global interGold nuotr.

Prisiminus Joninių papročius
Joninės – viena gražiausių vasaros švenčių, švenčiama naktį iš birželio 23 d. į 24 d., 
maždaug tuo metu, kai Šiaurės pusrutulyje būna ilgiausia diena ir trumpiausia naktis. 
Apie senuosius Joninių papročius mums  papasakojo Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos 
mokyklos mokytoja ir etnokultūros puoselėtoja Laima Bieliūnienė.

„Trumpiausia naktis senovė-
je vadinta Rasos švente arba 
Kupolinėmis. Tik įvedus krikščiony-
bę ši šventė pavadinta Joninėmis. 
Šioje šventėje buvo garbinama saulė, 
vanduo, rasa. Merginos atsikeldavo 
dar prieš saulės tekėjimą ir prausda-
vosi rasa“,- pasakojo L. Bieliūnienė.

„Buvo tikėta, jog Joninių išva-
karėse surinkti augalai turi magiškų 
galių – gydo, neša laimę, išburia 
a tei tį. Surinkta kupolė būdavo 
užkišama už balkio arba švento 
paveikslo. Kupoliaujama buvo jau 
nuo 13 amžiaus, iš 3 laukų po 3 
žoles. Iki Kalėdų kupoles laikydavo, 
po to sušerdavo gyvuliams“,- teigė 
pašnekovė.

Pasak pašnekovės, yra išlikę daug 
Joninių žaidimų, meilės bei vestuvių 
burtų: „Vienas svarbiausių Joninių 
šventės simbolių yra vainikas. Vai-
nikas tai nemirtingumo ir meilės 

simbolis.  Per Jonines merginos vai-
nikus leidžia į vandenį. Tikima, jog 
kieno toliau nuplauks, ta mergina 
ištekės. Arba vainikai leidžiami kar-
tu su laiveliais (vainiką - mergina, 
lai velį - vaikinas). Jei vainikas su 
lai veliu susitinka – bus pora.“

„Merginoms galima nusipinti de-
vy nių žolių vainiką iš trijų laukų, 
vakare pasidėti po pagalve. Jei su-
sapnuos, kas ateis to vainiko pasiim-
ti, tas ir bus tavo vyras. Arba nupin-
ti kelis vainikėlius, prie vainikėlių 
pririšti lapelius su vyrų vardais, o 
ant vieno vainikėlio užrašyti savo 
vardą, kuris vainikėlis su vyrišku 
vardu arčiausiai priplauks, to mer-
gaitė ir bus. Taip pat galima įmetus į 
vandenį žiūrėti, į kurią pusę vainikas 
plauks, iš ten ir piršliai atvažiuos“,- 
pasakojo etnokultūros puoselėtoja L. 
Bieliūnienė.

Per Jonines vyraudavo ugnies kul-
tas. „Žmonės eidavo ant aukštų kal-
nų, prie ežerų, degdavo stebules ar-
ba smaluotas kartis, kad kuo ilgiau 
degtų ir kuo toliau apšviestų laukus. 

Buvo tikėta, kad tada javai aukštesni 
būsią. Buvo paruošiami specialūs 
lankai, kurie uždegti ridenami nuo 
kalno. Tai saulės nutolimo simbo-
lis. Laužai kuriami nusileidus saulei 
ir gesinami jai patekėjus. Šokinė-
jimas per ugnį - tai pasveikimas ir 
apsivalymas. O pelenai irgi turėjo 
reikšmę. Nuodėgulius kaišydavo po 
namo pamatais, o pelenais barstyda-
vo pasėlius, kad geriau augtų derlius. 
Ryte laužavietėje varinėdavo gyvu-
lius, kad nesirgtų“, - sakė L. Bie-
liūnienė.

„Na, o mums žinomiausias ir popu-
liariausias Joninių simbolis - papar-
čio žiedas. Tai troškimas viską žinoti, 
pažinti, rasti. Paparčio žiedą surasti 
labai sunku. Jis saugomas tamsioje 
girioje laumių, raganų ir visokių bai-
sybių. Kas jį ras, visus turtus turės, 
visas paslaptis sužinos“,- baigė savo 
pasakojimą Laima Bieliūnienė.

Taigi linkime atšvęsti Jonines turin-
ingai ir nepamiršti senųjų papročių 
reikšmės. Dėkoju Laimai Bieliūnie-
nei už pokalbį.
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Rokiškio krašto muziejuje – 
viduramžių kovos
Idėja rengti viduramžių turnyrus Rokiškio krašto muziejuje kilo 2012 m. organizuojant Lietuvos 
valstybės dieną. Pradžioje tai buvo muziejininkų pastangomis ir iniciatyva rengiami įvairiausi 
edukaciniai užsiėmimai su aktyviomis veiklomis muziejaus lankytojams. 2014 m. buvo parengtas 
projektas ir gautas dalinis fi nansavimas iš Lietuvos kultūros tarybos. Taip pat dalinai projektą 
fi nansavo Rokiškio rajono savivaldybė.

2014 m. turnyrą organizuo-
ti padėjo senovės baltų kovų 
brolija „Vilkatlakai“. Turny-
ro tema - Baltiškoji/LDK  ir 
Vakarų Europos XIII-XIV 
a. riterija. Turnyras unikalus 
tuo, kad pirmą kartą Lietuvo-
je buvo taip rimtai atsižvelgta 
į kovotojų kostiumo istorišką 
pagrįstumą ir tai, kad kovoto-
jai surėmė kalavijus dėvėda-
mi, pėstininkams būdingus 
atvirus šalmus. Senovės ama-
tus šventės metu pristatė am-
atininkų klubas „Dvaro meis-
trai“. 

2015 m. vėl buvo parengtas 
projektas renginiui „Vidur-
amžių turnyras Roko kala-
vijas“ ir gautas jam dalinis 
fi nansavimas iš Lietuvos 
kultūros tarybos. 2015 m. 
metų turnyro idėja – įtrauk-
ti kuo daugiau žiūrovų į ak-
tyvias veiklas. Buvo vedami 
įvairūs edukaciniai užsiėmi-
mai, pertraukose tarp kovų bu-
vo rengiamos viduramžiškos 
rungtys  žiūrovams. 2015 m. 
renginį organizuoti padėjo 
organizacija „Viduramžių pa-
siuntiniai“. Kovos rate kovo-
jo riteriai, pristatantys XV 
a. Vakarų Europos ir LDK 
šarvuotę. Po turnyro buvo 
surengtas šventinis koncertas.

Liepos 2 d. 15 val. Rokiškio 
krašto muziejuje prasidės 
trečiasis viduramžių turnyras 

„Roko kalavijas“. Turnyre ka-
lavijus surems geriausi kovo-
tojai iš istorijos rekonstruk-
cijos klubų. Kaip ir pernai, 
turnyras vyks pagal tarptau-
tinio viduramžių kovų turnyro 
taisykles. Riteriai kausis tri-
jose skirtingose kategorijose: 
1. Kovų su buckler tipo skydu 
ir kalaviju kategorija. 2. Kovų 
su pusantros rankos kalaviju 
kategorija. 3. Kovų su skydu 
ir kalaviju kategorija. 

Pertraukų tarp kovų metu 
turnyro heroldas pakvies 
žiū ro vus varžytis smagio se 
viduramžių ginklanešio už-
duotyse!

Šiais metais turnyras vyks 
nuostabaus Rokiškio dvaro 
parko aplinkoje (už dvaro 
rūmų). Ten bus įrengtas rite-
rių kovos ratas, viduramžių 
mies telis,  amatininkų turgus 
ir dvaro žirgynas. 

Didesnis dėmesys šių metų 
renginyje bus skiriamas ama-
tų pristatymams ir žiūrovų 
užimtumui. Į renginį atvyksta 
amatininkai iš Ludzos (Lat-
vijos Respublika), kuriuos 
vienija amatininkų bendrija 
„Ludzas amatnieks“. Svečiai 
pristatys tradicinius Latga-
los regiono amatus, vaišins 
šventės dalyvius patiekalais, 
gamintais ant laužo. 

Po turnyro vyks koncertas, 
kuriame išgirsite nuostabiai 

atliekamas Virginijos Skei-
rienės dainas, specialiai šiam 
renginiui atlikėjo iš Klaipė-
dos Donis parengtą post-
folk kompoziciją, jungiančią 
autentiškų garsų ir istorinių 
atspindžių iš Rokiškio krašto  
interpretaciją, kuri bus papil-
doma gyvais archaiškų instru-
mentų garsais, bei nuotaikin-
gus ir skambius svečius iš 
Baltrusios - Lity Taler, kurie 
pristatys naują viduramžių 
muzikos ir šokių programą su 
uždegančiomis melodijomis 
ir dainomis, menančiomis di-
dingus Lietuvos Didžiosios 
Kunigaikštystės laikus. 

Laukiame jūsų visų liepos 2 
d. Rokiškio krašto muziejaus 
parke renginyje „Viduramžių 
turnyras Roko kalavijas“. 

Taip pat kviečiame amati-
ninkus, norinčius prekiauti 
savo dirbiniais renginio metu, 
registruotis tel. 868815103 ar-
ba el. p.  g.kujelis@muziejus.
rokiskyje.lt

RENGINIO PROGRAMA

15:00  Renginio pradžia. 
Turnyro atidarymas.

15:00–19:00 Edukaciniai 
užsiėmimai, amatininkų tur-
gus, dvaro žirgynas.

15:30  Kovos su buckler 
tipo skydu ir kalaviju.

16:30 Kovos su pusantros 

rankos kalaviju kategorija.
17:30 Kovų su skydu ir 

kalaviju kategorija.
Pertraukose – smagios vi-

duramžių ginklanešio rungtys 
žiūrovams.

18:30 Turnyro nugalėtojų 
apdovanojimas.

19:00 Koncertas
19:00 Virginija Skeirienė 

(Rokiškis)
19:40 Lity Taler (Minskas)
20:40 Donis (Klaipėda) 

Rokiškio krašto muziejaus 
inform.

Vartotojai savo teises 
gins vienoje elektroninėje 
sistemoje
Netrukus piliečiai įvairaus pobūdžio ginčus 
vartotojų srityje spręs kur kas paprasčiau – 
elektroninėje erdvėje, prisijungę prie Vartotojų 
teisių informacinės sistemos www.vtis.lt. 
Vyriausybės nutarimu patvirtintas šios sistemos 
(VTIS) tvarkos aprašas.

Pasak teisingumo minis-
tro Juozo Bernatonio, ben-
dros sistemos sukūrimas yra 
didelis pasiekimas siekiant 
efektyviau apsaugoti vartoto-
jų teises. Jei anksčiau pilietis 
turėjo atskirai ieškoti infor-
macijos ir kontaktų, kur jis 
galėtų pateikti tam tikro po-
būdžio prašymą ar skundą, 
dabar viską jis galės tvarkyti 
viename elektroniniame por-
tale.

Didžiausias sistemos priva-
lumas yra tai, kad ji aprėps 
daugelį valstybės ir savi-
valdybių institucijų, įgyven-
dinančių funkcijas ir vartotojų 
teisų apsaugos srityje. Be to, 
elektroninė sistema taupys 
vartotojų laiką, leis patogiai 
ir greitai surasti visą reikiamą 
informaciją, pateikti doku-
mentus.

Prašymus ir skundus dėl sa-
vo teisių pažeidimų pateikę 
vartotojai taip pat galės siste-
moje stebėti jų nagrinėjimo 
būseną, gauti atsakymus, 
pateikti pasiteiravimus dėl 
vartotojų teisių, susipažinti su 
visapusiška informacija apie 
vartotojų teisių gynimo bū-
dus. 

Vyriausybei patvirtinus 
tvar kos aprašą, prie sistemos 
prisijungs ir per ją teikiamus 
vartotojų prašymus ir skundus 
priimti bei nagrinėti privalės 
šios institucijos: Valstybinė 
maisto ir veterinarijos tarny-
ba, Valstybinė energetikos 
inspekcija prie Energetikos 
ministerijos, Valstybinė teri-
torijų planavimo ir statybos 
inspekcija prie Aplinkos 
ministerijos, Valstybinė kelių 

transporto inspekcija prie Su-
sisiekimo ministerijos, Vals-
tybinė geležinkelio ins pekcija 
prie Susisiekimo ministerijos, 
Valstybinis tu rizmo departa-
mentas prie Ūkio ministeri-
jos, Valstybinė vaistų kon-
trolės tarnyba prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos ap-
saugos ministerijos, Valsty-
binė akreditavimo sveikatos 
priežiūros veiklai tarnyba prie 
Sveikatos apsaugos ministeri-
jos, Lietuvos saugios laivybos 
administracija, Civilinės avia-
cijos administracija, Lietu-
vos metrologijos inspekcija, 
Valstybinė duomenų apsau-
gos inspekcija, Narkotikų, 
tabako ir alkoholio kontrolės 
departamentas, Nacionalinis 
visuomenės sveikatos cen-
tras prie Sveikatos apsaugos 
ministerijos ir kitos valstybės 
ir savivaldybių institucijos, 
įgyvendinančios savo funkci-
jas vartotojų teisių apsaugos 
srityje. 

Sistemai pradėjus veikti vi-
su pajėgumu, per ją bus gali-
ma spręsti visų pagrindinių 
vartojimų sričių problemas. 
Šiuo metu vartotojai jau gali 
pateikti elektroninius prašy-
mus bei skundus Valstybinei 
vartotojų teisių tarnybai, o 
prie sistemos prisijungti ga-
li per Elektroninių valdžios 
vartų portalą (naudodamie-
si mobiliuoju elektroniniu 
parašu, elektroniniu parašu ir 
elektroninės bankininkystės 
paslaugomis).

LR teisingumo ministerijos 
inform. 



20:55 Loterijos Keno Loto ir Jėga 
21:00 Panorama 
21:45 Europos futbolo 
čempionatas. Aštuntfinalis
23:57 Trumposios žinios 
00:00 Sutrikusi
01:30 Pasaulio dokumentika. 
Pietinių jūrų žvejai 
02:25 Pasaulio dokumentika. 
Akistatos 
03:20 Evanas Visagalis  
04:55 Rūta žalioji

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Madagaskaro pingvinai 
06:55 Bidamanų turnyras 
07:25 Žvaigždžių karai. 
Sukilėliai 
07:55 Ančiukų istorijos 
08:30 Madagaskaro pingvinai 
09:00 Kung Fu Panda 
09:30 Mamyčių klubas 
10:00 Svajonių ūkis 
10:30 Simpsonai 
11:00 Skruzdėliukas Z 
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06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Mūsų miesteliai 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
12:00 Pasaulio dokumentika. 
Pietinių jūrų žvejai  
12:55 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Akistatos  
13:55 Sveikinimų koncertas 
15:45 Europos futbolo 
čempionatas. Aštuntfinalis
17:50 Šiandien 
18:10 UEFA EURO 2016 
apžvalga 
18:45 Europos futbolo 
čempionatas 

12:40 Drakonų knyga 
12:55 Šuniškas gyvenimas 
14:45 Miško karys 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Tūkstantis žodžių 
21:15 Robotas policininkas 
23:45 Nėra ko prarasti 
01:40 Tadas Blinda. Pradžia 
03:35 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfildas 
06:55 Robomobilis Polis 
07:20 Nickelodeon valanda. 
Žuviukai burbuliukai 
07:45 Kung Fu Panda 
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai 
09:00 Ponas Bynas 
09:30 Katinas, kuris mėgo 
vaikščioti vienas 
10:00 KINO PUSRYČIAI 

Pramuštgalviai Paryžiuje 
11:30 Griausmingieji Čarlio 
angelai 
13:40 Pričiupom! 
14:40 Jaunavedžiai 
16:30 Gyvenimo šukės 
18:30 Žinios 
19:25 EURO 2016 
19:28 Orai 
19:30 SUPERKINAS Medžioklės 
sezonas atidarytas 
21:10 Drilbitas 
23:15 Žinių vedėjas 2. Legenda 
tęsiasi 
01:25 Didysis sprogimas 
03:10 Programos pabaiga

05:25 Pričiupom! 
06:40 Pagalbos skambutis 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Pričiupom! 
11:00 Pasaulio galiūnų čempionų 
lygos etapas Portugalijoje 
12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina 

13:00 FAILAI X. Nibelungų 
kodas  
14:00 Mistinės istorijos 
16:00 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 44-as skyrius 
19:00 Už vaikystę 
19:30 Lietuvos Supermiestas 
21:55 MANO HEROJUS 
Liūtaširdis 
00:00 AŠTRUS KINAS Piktosios 
dvasios sugrįžimas 
01:40 Kortų namelis 
03:15 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
04:05 Lietuvos Supermiestas

05:55 Neprilygstamieji gyvūnai
06:40 Laukinių kačių nuotykiai
06:44 TV parduotuvė 
07:00 Auginantiems savo kraštą 
07:25 Šiandien kimba 
08:25 Neprilygstamieji gyvūnai
09:30 Skinsiu raudoną rožę 
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10:00 Vandenyno milžinai
11:00 Detektyvas Linlis
13:00 Grilio skanėstai 
13:05 Mikropasauliai
13:45 Grilio skanėstai 
13:50 Platinos karštinė
15:00 Žinios 
15:20 Ar žinai, kad
15:25 Platinos karštinė 
16:00 Žinios 
16:20 Ar žinai, kad
16:25 Platinos karštinė
17:00 Žinios 
17:30 Grilio skanėstai 
17:40 Platinos karštinė 
21:00 Žinios 
21:27 Ar žinai, kad
21:30 Nieko nematau, nieko 
negirdžiu
23:50 Kitas tu
02:00 Neprilygstamieji gyvūnai
02:45 Nieko nematau, nieko 
negirdžiu
04:25 Kitas tu

05:05 Rojus Lietuvoj 
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Nauji Piterio Peno nuotykiai 
09:25 Zoro kronikos  
09:50 Aviukas Šonas 4  
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Delfi nai ir žvaigždės 
12:05 Atlanto vandenynas  
13:00 Paslaptingoji Afrika 2  
14:00 Puaro  
15:45 Europos futbolo čempionatas. 
Aštuntfi nalis. Tiesioginė transliacija 
iš Liono

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Rojus Lietuvoj
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai  
09:40 Heidė  
10:05 Šokių akademija  
10:35 Džesika Flečer  
11:25 Didysis Gregas 2  
12:15 Gyvenimas
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Giminės po 20 metų 
16:00 Senis  
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Klausimėlis.lt. HD
17:50 Šiandien
18:10 UEFA EURO 2016 apžvalga 
18:45 Europos futbolo čempionatas 
20:55 Loterija „Keno Loto“.” 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Rojus Lietuvoj
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai 
09:40 Heidė  
10:05 Šokių akademija  
10:35 Džesika Flečer  
11:25 Didysis Gregas 2  
12:15 Gyvenimas 
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Giminės po 20 metų 
16:00 Senis  
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Gyvenimas 
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 

17:50 Šiandien 
18:10 UEFA EURO 2016 apžvalga 
18:45 Europos futbolo čempionatas 
21:00 Panorama 
21:45 Europos futbolo čempionatas. 
Aštuntfi nalis
23:57 Trumposios žinios 
00:00 Šilti kūnai  
01:35 Atlanto vandenynas  
02:30 Paslaptingoji Afrika 2 
03:25 Puaro

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Madagaskaro pingvinai 
06:55 Bidamanų turnyras 
07:25 Žvaigždžių karai. Sukilėliai 
07:55 Ančiukų istorijos 
08:30 Madagaskaro pingvinai 
09:00 Kung Fu Panda 
09:30 Statybų TV 
10:00 Svajonių sodai 
11:00 Alioša Popovičius ir Slibinas 
Tugorius 

12:40 Slibinai. Nakties tamsumų 
dovana 
13:00 Visai kaip tikra 
14:50 Dantukų fėja 2 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:30 2 Barai. Gyvenimas greitkelyje 
21:30 Pavojingasis Bankokas 
23:40 Rikošetas 
01:20 Robotas policininkas 
03:20 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas 
06:55 Robomobilis Polis  
07:20 Nickelodeon” valanda. 
Žuviukai burbuliukai 
07:45 Kung Fu Panda 
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai  
09:00 Sveikatos ABC televitrina 
09:30 Katinas žvejys 

09:45 Kačiukas vardu Au 
10:00 KINO PUSRYČIAI Kaukė 
12:00 Kylančios žvaigždės 
13:50 PREMJERA Nibelungų lobis 
16:10 PREMJERA Likimo ietis 
18:30 Žinios 
19:25 EURO 2016 
19:28 Orai 
19:30 Teleloto 
20:35 Karas ir taika 
22:00 Statyk už mėgstamiausią 
23:55 Nuodėminga aistra 
02:00 Girtos vestuvės 
03:20 Programos pabaiga

07:00 Savaitės kriminalai 
07:30 Pasaulio galiūnų čempionų 
lygos etapas Portugalijoje 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Autopilotas 
09:30 Krepšinio pasaulyje su Vidu 
Mačiuliu 
10:00 Sveikatos kodas 

11:00 BBC dokumentika. Gyvūnų 
planeta 
13:30 Sveikinimai 
16:00 Išgyvenk, jei gali 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 44-as skyrius
19:05 Adamsų šeimynėlė 
21:00 Kultas  
23:00 Laukiniai 
01:00 Liūtaširdis 
02:45 Piktosios dvasios sugrįžimas 
04:20 Adamsų šeimynėlė

05:50 Vantos lapas 
06:10 24/7
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Neprilygstamieji gyvūnai
08:30 Kaimo akademija 
09:00 Šiandien kimba 
10:00 Vantos lapas 
10:30 Ekovizija 
10:40 Kaip užauginti planetą. Gėlių 

galia
11:50 Grilio skanėstai 
11:55 Įspūdingiausi gamtos reiškiniai
13:05 Mikropasauliai
13:45 Grilio skanėstai 
13:50 Platinos karštinė 
15:00 Žinios 
15:20 Ar žinai, kad 
15:25 Platinos karštinė 
16:00 Žinios 
16:20 Ar žinai, kad 
16:25 Platinos karštinė 
17:00 Žinios 
17:30 Grilio skanėstai 
17:40 Platinos karštinė
21:00 Žinios 
21:27 Ar žinai, kad
21:30 24/7
22:30 Visa karaliaus kariauna
01:25 Detektyvas Linlis
03:00 24/7
03:45 Visa karaliaus kariauna

21:00 Panorama 
21:40 Loterija Jėga
21:45 Europos futbolo čempionatas. 
Aštuntfi nalis
23:57 Trumposios žinios 
00:00 Vesterplatės paslaptis 
02:00 Senis  
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kung Fu Panda 
06:55 Magiška vidurinė mokykla. 
Palikimo diena 
07:25 Magiška vidurinė mokykla. 
Širdelių diena 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Monsunas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Kerštas 
11:00 Ledynmetis 3 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 

14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Išsiskyrimas 
00:40 Pagrindinis įkaltis 
01:35 Mažylė Houp 
02:00 Kerštas 
02:40 Programos pabaiga

06.25 Dienos programa.
06.30 Garfi ldas
06.55 Mažieji Tomas ir Džeris
07.25 Rožinė pantera
07.50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09.50 24valandos
11.50 Su cinkeliu. Humoro laida
12.45 Mažieji Tomas ir Džeris
13.10 Rožinė pantera
13.35 Svajonių princas
14.35 Juodieji meilės deimantai

16.30 Labas vakaras, Lietuva
17.25 24valandos
18.30 Žinios.
19.25 Euro 2016
19.28 Orai.
19.30 Bus visko
20.30 Nuo... Iki... 
21.30 Žinios
22.10 Euro 2016
22.13 Orai
22.15 Nakties įkaitas
00.40 Judantis objektas
01.30 Visa menanti
02.15 Alkatrasas
03.00 Programos pabaiga. 

06.45 Sveikatos ABC
07.15 Muchtaro sugrįžimas
09.15 Mistinės istorijos 
11.20 Prokurorų patikrinimas
12.35 Muchtaro sugrįžimas
13.35 Diagnozė - žmogžudystė
14.35 Sudužusių žibintų gatvės
15.35 Prokurorų patikrinimas
16.55 Muchtaro sugrįžimas
18.00 Infodiena

18.30 Tokia tarnyba
19.30 Pričiupom! 
20.00 Pagalbos skambutis 
21.00 Farai 
21.30 Karštis
00.45 Laukiniai
02.30 Kultas
03.50 Kalbame ir rodome 
04.35 Pagalbos skambutis 
05.15 Farai 
05.40 Pričiupom!  

05:25 Jaunikliai
05:55 Tigrų sala
06:20 Gamtos pasaulis
06:55 Programa 
06:59 TV parduotuvė 
07:15 Kaimo akademija 
07:45 Vantos lapas 
08:15 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas
10:20 Mesingas. Aplenkiantis laiką
11:25 Miškinis
12:30 Vandens žiurkės 
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė 

14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:50 Rio 2016 
19:00 Delta 
20:00 Žinios 
20:25 Skubus iškvietimas 4. Mirtina 
diagnozė 
21:30 Nuoga tiesa. Ar jums užtenka 
pajamų išgyventi? 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:27 Orai 
23:30 Rio 2016 
23:40 Miškinis 
00:40 Pėdsakas
01:30 Reporteris 
02:15 Lietuva tiesiogiai 
02:25 Neprilygstamieji gyvūnai
03:10 Pėdsakas
03:50 Jaunikliai
04:20 Tigrų sala
04:40 Neprilygstamieji gyvūnai

20:59 Loterija Jėga
21:00 LRT 90-mečiui skirtas 
projektas 90 dainų – 90 legendų
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Gėtė  
00:45 Trumposios žinios 
00:50 Senis 
01:50 Auksinis protas
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Klauskite daktaro 
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Gyvenimas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Kung Fu Panda 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Rezidentai 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Kerštas 
11:00 Svotai 
12:00 Opiumas liaudžiai 
12:30 Slibinų dresuotojai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 

15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Kelyje 
00:20 Gražuolė ir pabaisa 
01:20 Mažylė Houp 
01:45 Kerštas 
02:35 Programos pabaiga

06.25 Dienos programa.
06.30 Garfi ldas
06.55 Mažieji Tomas ir Džeris
07.25 Rožinė pantera
07.50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09.50 24valandos
11.50 Su cinkeliu
12.45 Mažieji Tomas ir Džeris
13.10 Rožinė pantera
13.35 Svajonių princas
14.35 Juodieji meilės deimantai
16.30 Labas vakaras, Lietuva

17.25 24valandos
18.30 Žinios.
19.25 Euro 2016
19.28 Orai.
19.30 Bus visko
20.30 Nuo... Iki... 
21.30 Žinios.
22.10 Euro 2016
22.13 Orai
22.15 Vakaro seansas Europa
00.05 Judantis objektas
00.55 Visa menanti
01.40 Alkatrasas
02.25 Programos pabaiga

06.15 Muchtaro sugrįžimas
07.15 Sudužusių žibintų gatvės
08.15 Muchtaro sugrįžimas
09.15 Mistinės istorijos 
10.20 Tokia tarnyba
11.20 Prokurorų patikrinimas
12.35 Muchtaro sugrįžimas
13.35 Diagnozė – žmogžudystė
14.35 Sudužusių žibintų gatvės
15.35 Prokurorų patikrinimas
16.55 Muchtaro sugrįžimas

18.00 Infodiena 
18.30 Tokia tarnyba
19.30 Pričiupom! 
20.00 Pagalbos skambutis 
21.00 Farai 
21.30 Madėjos liudytojų apsauga
23.45 Karštis
02.35 Mistinės istorijos 
03.25 Kortų namelis
04.15 Kalbame ir rodome 
05.00 Pagalbos skambutis 
05.40 Farai

05:25 Jaunikliai
05:55 Tigrų sala
06:20 Gamtos pasaulis
06:30 Programa 
06:34 TV parduotuvė 
06:50 Reporteris 
07:35 Lietuva tiesiogiai 
07:45 80-ieji
08:15 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas
10:20 Marionečių šokiai
11:25 Miškinis
12:30 Vandens žiurkės

13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:35 Lietuva tiesiogiai 
18:50 Ar žinai, kad
18:55 Delta
20:00 Žinios 
20:25 Skubus iškvietimas 4. Mirtina 
diagnozė 
21:30 Patriotai
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:30 Ar žinai, kad
23:35 Miškinis
00:40 Pėdsakas
01:30 Reporteris 
02:15 Lietuva tiesiogiai 
02:25 Neprilygstamieji gyvūnai
03:10 Pėdsakas
03:50 Jaunikliai
04:20 Tigrų sala
04:40 Neprilygstamieji gyvūnai

g

g



7 psl.  2016-06-24

Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą su baldais ir 
buitinė technika. Penktas aukštas. 
Panevėžio g. Butas erdvus, saulėtas 
ir šviesus. Laiptinės durys su kodine 
spyna. Kaina 11000 Eur.   
Tel. 8 625 41 444. Rokiškis
• 1 kambario butą su niša. 28,91 
kv m. Mūrinis namas, be balkono. 
Pirmas aukštas. Jaunystės g. 12. 
Kaina 11000 Eur. Tel. 8 458 33 355. 
Rokiškis
• 11,79 a sklypą J. Tumo-Vaižganto 
g namo statybai. Tel. 8 698 81 968. 
Rokiškis
• 12 ha žemės sklypą Panemunėlio 
sen., Roblių k. Našumas 41,4 balų. 
Kaina 60000 Eur. Tel. 8 458 33 355. 
Rokiškis
• 15 a namų valdos sklypą už 
Rokiškio dvaro. Tel. 8 670 40 514. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Jaunystės g. 
Pirmas aukštas. Vidurinė laiptinė. 
Kaina 13500 Eur. Tel. 8 614 31 037. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje su 
baldais. Kaina derinama su rimtu 
pirkėju. Tel. 8 603 03 346. Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje, 
Tekstilininkų g. Namas renovuotas. 
Pilnas buto remontas.    
Tel. 8 602 46 713. Rokiškis
• 2 kambarių butą Juodupėje. 50 kv 
m. Antras aukštas. Suremontuotas 
butas. P. Cvirkos g, Juodupėje.   
Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• 2 kambarių butą Skemuose. 
Skubiai. Tel. 8 604 77 311. Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje. 
50 kv m. Antras aukštas. Namas 
renovuotas. Perklijuoti tapetai.   
Tel. 8 625 64 631. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos g.   
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Skardintos durys, 
trifazis, rūsys. Tel. 8 653 19 241. 
Rokiškis
• Geroje vietoje, gerai įrengtą dviejų 
aukštų namą. Visos komunikacijos. 
Du garažai, ūkinis pastatas.   
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Gyvenamųjų namų statybos 
sklypus (dokumentai sutvarkyti). 
Sklypai geroje vietoje, miesto plėtros 
zonoje, Vedamos komunikacijos. 
Gera kaina ir vieta. Velniakalnio g. 
Plotai nuo 20 a iki 27 a. Skubiai.   
Tel. 8 679 69 376. Rokiškis
• Mūrinį plytinį namą 1965 m. 3 
kambariai ir virtuvė. Krosninis 
šildymas. Viso pastato plotas 70,68. 
Bendras plotas 55,09. Vandentekis 
įvestas į kiemą. Sklypo plotas 29,450 
a. Rokiškio r., Rokiškio k. sen., 
Bajorų k., Parko g. 1. Kaina 20000 
Eur. Tel. 8 626 59 017. Rokiškis

• Namą Kavoliškyje. Kanalizacija, 
vandentiekis, 28 a namų valda. 
Kaina 26000 Eur. Tel. 8 663 77 699. 
Rokiškis
• Negyvenamą sodybą su sklypu 
miške 5 ha. Kaina 1 ha – 1800 Eur. 
Kazliškio seniūnijoje.    
Tel. 8 686 45 694. Rokiškis
• Nusikėlimui rąstinę pirtį. 6 mx6 
m. Yra katilas, židinys, priešpirtis, 
terasa. Galima įsirengti antrame 
aukšte miegamas vietas. Kaina 6300 
Eur. Tel. 8 673 08 131. Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių 
butą Juodupėje. Antras aukštas. 
Tekstilininkų g. Pakeista visa 
santechnika, apšildintos sienos, 
pakeistos visos vidinės durys, 
plastikiniai langai, šarvo durys.   
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Pusę namo Sodų g. 7. Apkūrenamas 
malkomis. Galimybė – įsivesti 
vandentiekį. Ūkinis pastatas, lauko 
tualetas. Tel. 8 605 01 872. Rokiškis
• Rokiškyje, senamiestyje, 
medinį namą. Geros būklės. Su 
ūkiniu pastatu. 6 a žemės. Miesto 
komunikacijos. Kaina 50000 Eur. 
Tel. 8 604 09 285. Rokiškis
• Sklypą 12 a Respublikos g. 60 (prie 
gaisrinės) . Kaina 15000 Eur.   
Tel. 8 648 83 065. Rokiškis
• Sodą. Vasarnamis, šiltnamis, 7 
obelys, daržas 9 a. Tel. 8 652 11 732. 
Rokiškis
• Sodybą ir namą. Arba keičiu į 
namą Juodupė ar Rokiškyje, su 
mano priemoka. Arba pirkčiau nam 
Rokiškyje, Juodupėje išsimokėtinai 
arba su išperkamja nuoma. Mano 
parduodami namai gali būti, kaip 
užstatas ar pradiniu inašu. Kaina 
6000 Eur. Tel. 8 677 52 554. Rokiškis

aparatūra. Kaina 3400 Eur.   
Tel. 8 677 16 235. Rokiškis
• AUDI A4 1995 m. TA iki 2017 m. 
kovo mėn. Trūkęs priekinis bamperis 
kairėje pusėje. Be draudimo. Kaina 
derinama . Kaina 700 Eur.   
Tel. 8 614 35 207. Utena
• AUDI A4 TDI sedanas 1998 m. 
1.8 benzinas, automatas. Kaina 1450 
Eur. Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• Automobilį Daewoo  Lanos. 
Mažalitražis, ekonomiškas miesto 
transportas. Kaina 200 Eur. Tel. 8 
673 94 178. Rokiškis
• Bėginį dviratį. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 612 80 823. Rokiškis
• BMX dviratį. Sveria apie 12 kg. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 612 80 823. 
Rokiškis
• CITROEN Xantia 1993 m. TA iki 
lapkričio mėn. Kaina 280 Eur.   
Tel. 8 647 18 001. Rokiškis
• FORD Escort dyzelis 66 kW 
universalas. Veliūro salonas, gija 
komplektacijos. Orginali magnetola. 
Kablys. TA iki rugsėjo 10 d. 
Draudimas. Kėbulo defektai. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 683 52 087. Rokiškis
• GOLF III TDI. TA iki 2018 m. 
birželio 28 d. Be defektų. Viskas 
buvo keičiama laiku. Ekonomiškas 
miesto automobilis. Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
• Keturratį 200cc 2011 m. Parvežtas 
iš Norvegijos. Kuriasi ir važiuoja 
gerai. Reikia tik kitos sėdynės, nes 
ši suplyšusi. Mažos kuro sąnaudos. 
Kaina derinama. Kaina 560 Eur.   
Tel. 8 670 28 267. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. 
Kaina 360 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis

• MAZDA 323 TD. Be TA. Su 
draudimu. 1997 m. Kaina derinama 
vietoje. Kaina 300 Eur.   
Tel. 8 624 30 370. Rokiškis
• MERCEDES Benz e250 1990 
m. dyzelis. Geras variklis. Be 
dokumentų. Daužtas. Galima dalimis. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 606 08 007. 
Rokiškis
• Motociklą tvarkingą. Be jokių 
apibraižymų, yra dokumentai. Kaina 
negalutinė. Kaina 420 Eur.   
Tel. 8 628 43 910. Rokiškis
• Motorolerį Ride race 2013 m. Rida 
3400 km . Kaina 430 Eur.   
Tel. 8 615 16 302. Rokiškis
• OPEL Astra 1999 m. rugsėjo mėn. 
dyzelis 2.0 l, 60 kW. TA iki 2018 m. 
birželio mėn. Sidabrinės spalvos. 
Kėbulas universalas, elektriniai 
langai, stoglangis, kablys. Geros 
padangos. Kaina 900 Eur.   
Tel. 8 625 70 684. Rokiškis
• OPEL Vectra B 1997 m. 2.0 l, 60 
kW dyzelis universalas. Spalva žalias 
perlamutras. Veliūras. Stoglangis, 
kablys, rūko žibintai. Katalizatorius 
neišpjautas. R 14 ratai. Be TA. 
Registruota Lietuvoje. Kuro siurblio 
gedimas. Galima dalimis visa.   
Tel. 8 677 54 762. Rokiškis
• PASSAT arba SEAT arba dalimis. 
Tel. 8 604 37 003. Rokiškis
• PEUGEOT 307 dyzelinas 79 kW. 
Spalva žalia. 2003 m. rugsėjo mėn. 
Tvarkingas. Kaina 1300 Eur.   
Tel. 8 698 84 136. Rokiškis
• PEUGEOT 605 2.0 Turbo benzinas. 
TA. Kaina 500 Eur.    
Tel. 8 626 29 028. Rokiškis
• Škoda Fabia 2006 m. birželio mėn. 
1.9 dyzelis, 74 kW. Spalva juoda. 
Elektriniai langai, kondecionierius,  
šildomos sėdynės, autopilotas. TA iki 
2017 m. sausio mėn. Kaina 2300 Eur. 
Tel. 8 673 08 131. Rokiškis
• TOYOTA YARIS 2006 m. dyzelis. 
Rida tik 99000 km. Idealios būklės. 
Kaina 3800 Eur. Tel. 8 646 47 339. 
Rokiškis
• Tvarkingą dviratį. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 615 64 926. Rokiškis
• VOLVO S80 2001 m. 2400 kub. 
Benzinas/dujos. Automatas. Pridedu 
4 žiemines padangas. Kaina 1500 
Eur. Tel. 8 612 96 035. Rokiškis
• VW GOLF 1.9 dyzelis. Be TA. 
Reikia suvirinti slenksčius. Kaina 

200 Eur. Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• VW GOLF 1.9 TDI, 66 kW 1995 
m. TA iki spalio mėn. Draudimas. 
Geros būklės. Kaina 500 Eur.   
Tel. 8 682 45 530. Rokiškis
• VW GOLF III TDI. TA iki 2018 
m. birželio 28 d. Viskas pakeista 
laiku. Ekonomiškas automobilis. Be 
defektų. Kaina 800 Eur.   
Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
• VW GOLF IV 2001 m. TDI 81 kW, 
elektra, 4 durys, TA. Kaina 1800 Eur. 
Tel. 8 685 76 933. Rokiškis
• VW PASSAT 1.9 B4. TA iki 2018 
m. vasario mėn. Vienas šeimininkas. 
Tvarkinga. Kablys, el. paketas. Kaina 
760 Eur. Tel. 8 695 29 133. Utena
• VW PASSAT universalas 1998 m. 
1.9 TDI, 81 kW dyzelinas. TA iki 
2018 m. gegužės mėn. Kaina 1050 
Eur. Tel. 8 605 48 872. Rokiškis
• VW PASSAT2002 m. 1.9 TDI 
karavanas. Kaina 1750 Eur.   
Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• VW SHARAN 1.9 TDI, 66 kW. 
Kaina 1100 Eur. Tel. 8 698 21 785. 
Rokiškis
• VW VENTO 1.9 l, 55 kW 
dyzelis 1993 m. Vyšninės spalvos. 
Nuimamas kablys. TA iki 2018 m. 
balandžio mėn. Kaina 400 Eur.   
Tel. 8 605 29 315. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1994 m. OPEL Astra 1.7 D 
universalas, kablys. 1997 m. OPEL 
Vectra 2 l universalas dalimis.   
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• 1998 m. 2.0 l TDI 77 kW ROVER 
varyklį, turbiną, starterį, siurblį, dėžę, 
sankabą, generatorių.    
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• 1998 m. VW PASSAT universalas 
2004 m. CITROEN C-5 2.2 HDI 

universalas, lieti ratai, kablys dalimis. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Akumuliatorius naudotus.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• BMW 318 TDS kuro siurblio 
plunžerĮ. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Dalimis OPEL Astra 1995 m. 1.7 
TD, 1995 m. RENAULT Espace 
2.1 TD, AUDI 80 B4, RENAULT 
Laguna, RENAULT Megane scenic. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Dalimis OPEL Vectra 1.6 l benzinas 
1999 m. universalas ir AUDI 80 B3 
1.8 l. Tel. 8 640 23 433. Zarasai
• Dalimis OPEL Vectra B 2000 m. 2 
l, 74 kW. Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• FORD Focus bagažinės dangtį su 
stiklu. Tel. 8 620 52 625. Rokiškis
• Geras padangas su skardiniais 
ratais R15 196/65, protektorio gylis 
apie 5 mm, tarpas tarp skylių 112. 
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Geros būklės VW PASSAT B4 2.0 
benzininį variklį. Tel. 8 626 29 028. 
Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. 
Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• MERCEDES Benz e250 dyzelis 66 
kW. Mechaninė pavarų dėžė, geras 
variklis, sedanas. Tel. 8 606 08 007. 
Rokiškis
• Naujus MTZ variklių D-245 su 
turbina purkštuvus. 4 vnt. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 
dCi, 82 kW mechaninę pavarų dėžę 
dalimis. Dėžės kodas (RS5F50A). 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Parduodu arba keičiu į kitus, su 
mažesniu et. 5x112, R17, centras 
72,5, et. 55,8j. Tel. 8 679 76 540. 
Rokiškis
• R13 padangas. 4 vnt. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• R13, R14, R15 padangas, 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• Priekabą lengvajam automobiliui 
arba tik dokumentus.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• 1994 m. gruodžio mėn. VW 
PASSAT 1.9 TDI, 66 kW 
universalas. TA iki 2018 m. gegužės 
14 d. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• 1999 m. OPEL Frontera 2.2 D. 
Juodos odinės šildomos sėdynės, 
kondicionierius, kablys. Kaina 1850 
Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 1999 m. VOLVO V 70 universalas 
dyzelis. Automatinė pavarų dėžė. 
Spalva juoda. Tel. 8 622 87 716. 
Rokiškis
• 2010 m. SUZUKI Alto 1.0 l. 
Rida 75000 km. Dist atrakinimas. 
Kaina 3150 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• AUDI 80 benzinas/dujos 1988 m. 
Tvarkinga. TA iki 2018 m. birželio 7 
d. Kaina 350 Eur. Tel. 8 672 39 010. 
Rokiškis
• AUDI A4 1.9 TDI, 2006 m. 
Tvarkingas. Rida 94000 km. RS4 
ratlankiai RS4 duslintuvas. Čipuotas 
variklis, Sline apdaila, Bose audio 
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ratlankius. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Ratą 240-508. Padanga bloga. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 614 86 759. 
Rokiškis
• Ratlankius R15. Lieti, žvaigždės. 
Tinka VW, OPEL. Vasarinės 
padangos. Tel. 8 602 23 934. 
Kupiškis
• Ratus su padangomis R13, R14. 
Lietus ir paprastus.    
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• RENAULT Espace 2.1 TDI ir 2.2 
l dujos 1994 m. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vnt. Kaina 50 Eur.  
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Automobiliui oro fi ltrą. 
Universalus, nulinio pasipriešinimo, 
plaunamas. Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

• AUDI originalią magnetolą 
CORUS. Tinka AUDI A6, A4, A3. 
Kaina 28 Eur. Tel. 8 619 11 054. 
Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. MP3. 
AUX. USB. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
PIONIEER DEH-P80MP. MP3. 
Grafi ka. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Jungiamas 
valdymas nuo vairo. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, 
WMA, AUX. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ZAP CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Radiją su CD grotuvu. Mažai 
naudota. Kaina 6 Eur.    
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

• DVD grotuvą. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Labai geros būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T-7. 
Dokumentai. Nuotolinis pultas. USB. 

Automobilinis ir elektros tinklo 
įkrovikliai. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• LG televizorių. Įstrižainė 37 ir 54. 
Tel. 8 672 78 630. Rokiškis
• Nešiojamą DVD grotuvą NEXTE 
BASE. Veikia nuo 220 V ir 12 V/1,5 
A. MP3 ir USB. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Televizorių „Gitaci“. 
Plokščiaekranis. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Televizorių, monitorių, radiją.   
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną geros 
būklės. Tel. 8 688 20 398. Rokiškis
• Dujinę viryklę. Viskas veikia. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 646 74 476. 
Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Mažai naudotą dujinę viryklę 
„Electrolux“. Kaina 150 Eur.   
Tel. 8 684 19 193. Rokiškis
• Mažai naudotą dujinę viryklę.   
Tel. 8 688 20 398. Rokiškis
• Naudotą dujinę viryklę . Kaina 60 
Eur. Tel. 8 684 19 193. Rokiškis
• Naudotą šaldytuvą OKA. Geros 
būklės. Atskira šaldymo kamera. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8  15 55 379. 
Rokiškis

• Rašalinį spausdintuvą HP deskjet 
d4260. Kelis kartus naudotas. Geros 
būklės. Su laidais, yra rašalo. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 623 52 939. Rokiškis
• ACER kompiuterį. Arba keičiu į 
telefoną. Tel. 8 671 07 384. Rokiškis
• Asus GT630-1GD5.   
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 3 GT-P5200. GPS. 
3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 10 
colių. Plėvelė ant ekrano ir nugarėlės. 
Originalus TAB 3 dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 150 Eur. Tel. 8 687 
73 075. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį HP Pavilion 
dv6500. Veikiantis. Domina keitimas. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Patikimą  verslo klasės nešiojamą 
kompiuterį Dell Latitude D531 su 
com-portu. HDD 120GB, RAM 
2GB, WIN7. Kaina 60 Eur.   

Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Vaizdo kortą 1 Gb 128 bitų pci-e. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 685 78 590. 
Rokiškis
• Veikiantį išorinį diską 1 Tb. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 685 78 590. Rokiškis
• Visiškai naują HUAWEI E3351 
43.2 Mbps. Didelės spartos telefonas. 
Kaina 12 Eur. Tel. 8 622 46 277. 
Rokiškis
• Xbox 360 250 Gb kompiuterį. 
Juodas. Originalus pultelis. 
Maitinimo blokas HDMI kabelis 1,5 
m Kinect priedas. Originalus kinect 
žaidimas, originali dežė, dokumentai. 
Atsiųsti 22 žaidimai (GTA V ir kiti). 
Kaina 190 Eur. Tel. 8 625 28 934. 
Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
PRESTIGIO PAP3350 DUO. Dedasi 
dvi SIM kortelės. Domina keitimas. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S4. 
Dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės SAMSUNG 
GALAXY S6 32GB. Spalva 
Gold platinum (auksinė). Pilna 
komplektacija. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 300 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis 
atverčiamas dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
iPhone 5. Spalva – šviesi. Dėžutė. 
Domina keitimas. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG D 900. Stumdomas. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2760. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 

Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 7360. 
Dokumentai. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują telefoną „Coolpad“. Toks 
pat, kaip iPhone. Geros būklės 
baterija. Dvi Sim kortelės, ausinės, 
įkroviklis, dėžutė, įdėkliukas. 
Garantija. Domina keitimas į gerą 
telefoną. Kaina 160 Eur.   
Tel. 8 622 69 032. Rokiškis
• NOKIA Lumia 1320. Ekranas buvo 
su plėvele. 6 colių ekranas. Dovanų 
keli dėkliukai. Kaina 90 Eur.   
Tel. 8 629 36 442. Rokiškis
• SAMSUNG s6 edge 32 Gb. Pilnas 
komplektas. Kaina 350 Eur.   
Tel. 8 685 78 590. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 
Eur. SONY Ericsson K510i. Kaina 
10 Eur. SONY Ericsson K 310i. 
Kaina 5 Eur. Be įkroviklių.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG 
GALAXY S6 32 Gb. Iš salono imtas 
gegužės 24 d. Spalva Gold Platinum 
(auksinė). Garantija 24 mėn. Domina 
keitimas. Kaina 430 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą 
SAMSUNG GALAXY Trend Lite 
GT-S7390. Spalva balta yra ir juodas. 
Dokumentai. Garantija 24 mėn. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Geros būklės sekcijas-indaujas. 
Neaukštos, lakuotos.    
Tel. 8 604 09 285. Rokiškis
• Geros būklės vokišką ąžuolo 
masyvo sekciją. Tel. 8 626 29 028. 
Rokiškis
• Lauko baldus. Tel. 8 699 53 750. 
Rokiškis
• Lentynas ir prekystalius.   
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Naują kampą. Pagamintas sausio 
mėnesį. Aptrauktas gobelenu. Tinka 
auginantiems gyvūną. Matmenys: 
2400×1730. Dusetos. Kaina 480 Eur. 
Tel. 8 622 00 057. Zarasai
• Poilsio fotelį. Rudas aksomas. 
Geros būklės. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 604 09 285. Rokiškis
• Prieškambario spintą su veidrodžiu. 
Tel. 8 688 20 398. Rokiškis
• Rašomąjį stalą. Kaina 10 Eur.   
Tel. 8 614 46 863. Rokiškis
• Sofą-lovą. Spalva tamsiai ruda. 
Geros būklės. Su patalynės dėže. 
Kaina 75 Eur. Tel. 8 604 09 285. 
Rokiškis
• Stalą ir du gražius suoliukus 
(raižyti ornamentais).    
Tel. 8 688 20 398. Rokiškis
• Stalą ir tris kėdes (rudas plastikas). 
Galima naudoti ir lauke. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 604 09 285. Rokiškis
• Stalą medinį su suolais 2 mx10 
cmx1 m. Kaina 130 Eur.   
Tel. 8 662 07 049. Rokiškis
• Stiklinį svetainės staliuką.   
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Virtuvines spinteles. Dvi 
pastatomos, trys pakabinamos. Geros 
būklės. Tel. 8 688 20 398. Rokiškis

• Metalinį staliuką ir dvi kėdes. 
Naujas. Tel. 8 686 94 691. Rokiškis

• Automobilinę kėdutę 9–18 kg. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 627 68 940. 
Rokiškis
• Baldus lėlei. Spinta, vonia, lovelė, 
virtuvėlė. Baldai dideli, iš plastiko. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 686 94 691. 
Rokiškis
• Batutą vaikams iki 45 kg su 
apsauga . Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 605 79 864. Rokiškis
• Didelę, su ratukais plastmasiniais, 
žaislų dėžę. Kaina 8 Eur.   
Tel. 8 686 94 691. Rokiškis
• Idealios būklės vežimėlį 3 in 
1 AlpinaFX. Tinka mergaitei ir 
berniukui. Išvalytas, paruoštas 
naudojimui. Kaina 110 Eur.   
Tel. 8 601 64 243. Rokiškis
• Inhaliatorių naują .    
Tel. 8 646 74 476. Rokiškis
• Mažai naudotą, geros būklės 
vežimėlį-dviratuką. Tinka vaikams 
nuo 1 iki 4 metukų. Yra diržai vaiko 
prisegimui, platforma kojoms padėti 
(pedalai nesisuka tuo metu kai kojos 
stabiliai stovi ant platformos). Gali 
būti naudojamas kaip triratukas . 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 615 43 395. 
Rokiškis
• Naudotą bordo spalvos sportinuką. 
Naudotas kelionėse. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 615 43 395. Rokiškis
• Vaikšką vežimelį-skėtuką. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 604 37 976. Rokiškis

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS
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• Baltos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos. 38 
dydis. Kaina 27 Eur.    
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Baltos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius NIKE. 38 dydis. 
Kaina 27 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Juodos spalvos odinius moteriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos. 40 
dydis. Kaina 37 Eur.    
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius vyriškus 
sportinius batelius iš Vokietijos. 
Dydis 41. Kaina 37 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Naujus sportinius batelius. Dydis 
37. Kaina 18 Eur. Tel. 8 650 28 559. 
Rokiškis
• Vaikiškus 1,5–2 metų drabužius 
berniukui. Moteriškus įvairių 
dydžių drabužius. Tel. 8 684 19 193. 
Rokiškis
• Vestuvinę suknelę. Dydis 38–40. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 647 18 412. 
Rokiškis

• Tvarkingą savaeigę žoliapjovę 
HONDA. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• Vandens siurblį. Kėlimo aukštis 
50 m. Garantinis. Tel. 8 686 93 166. 
Rokiškis

• Kombainą SK-5 dalimis.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Kombainą VOLVO-800, kederis 
2,4 m. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Kultivatorių su C formos 
spyruoklėmis 3,2 m pločio.   
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• MTZ tepalo cenrifūgą. Geros 
būklės. Kaina 10 Eur.    
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• MTZ trikampį, T-40 dalis.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Pakabinamą grėblį.    
Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• Parduodu arba keičiu į savivartę 
priekabą žolės smulkintuvą KIRAS. 
Tel. 8 607 82 484. Rokiškis
• Sėjamąją SZ-3.6, sukabintuvą, 
akėčias. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Tralą. Tel. 8 615 65 356. Rokiškis

• 2 mėnesių pinčerių veislės šuniuką. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 689 05 900. 
Rokiškis

• Aviną 3 metų. Tris avis. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
• Aviną. Škudžių ir šiurkčiavilnių 
mišrūnas. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 610 19 607. Rokiškis
• Geros karvės ramią telyčią. 
Veršiuosis spalio mėn. Kaina 450 
Eur. Tel. 8 612 77 471. Rokiškis
• Karvę 5 veršių. Tel. 8 615 65 356. 
Rokiškis
• Kumelę 8 metų. Kaina 1100 Eur. 
Tel. 8 601 22 895. Kupiškis
• Ožkas ir ožius. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis
• Šuniukus. Mama vokiečių aviganė, 
tevas vokiečių aviganio ir kaukazo 
aviganio mišrūnas. Yra dvi kalytės. 
Pandėlyje. Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
• Triušius ir triušiukus.   
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• Vištas Lehornus (sidabriniai, juodi). 
Tel. 8 673 62 608. Biržai

• Didelį čekisko krištolo šviestuvą. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• 150 vnt. naudoto, geros būklės 
mažojo šiferio lapų. Kaina 1 Eur.  
Tel. 8 698 85 692. Rokiškis
• 3 l talpos stiklainius. 60 vnt.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Atmos 18 DC. Mažai naudotą 
malkinį katilą. Kaina 420 Eur.   
Tel. 8 611 11 335. Rokiškis
• Atsuktuvo MOKITA pakrovėją ir 
du akumuliatorius. Tel. 8 679 95 305. 
Rokiškis
• Baltąsias garstyčias.   
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Betoninius žemos įtampos stulpus. 
4 vnt. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Dėklą pistoletui. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Du gerus aliuminius bidonus po 40 
l. Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Dujų balioną 50 l. Dujų yra dar 
pusę baliono. Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 623 52 939. Zarasai
• Dvi gelžbetonio sijas (stulpai) po 
3,5 m. Išvežti patiems .   
Tel. 8 619 28 348. Rokiškis
• Faceliją. Kaina 3 Eur.   
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Funkcinę-mechaninę geros būklės 
slaugos lovą su čiužiniu. Kaina 110 

Eur. Tel. 8 686 48 533. Utena
• Itališką šviestuvą virtuvei. Melsvas, 
aukštis reguliuojasi . Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 686 94 691. Rokiškis
• Karutį (latviška tačka).   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Ketaus krosnelę. Kūrenama 
malkomis arba briketais.   
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Ketaus radiatorius. 50 sekcijų po 2 
Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Klevo lentas 6 cm storio, 3 m ilgio. 
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Kviečius. 3 t. Tel. 8 688 80 186. 
Rokiškis
• Kviečius. Tel. 8 686 93 166. 
Rokiškis
• Mažai naudotą pianiną RIGA.   
Tel. 8 683 52 532. Rokiškis
• Medinį varstotą. Kaina 55 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 110 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Metalo ieškiklį „Garrett ace 
250“ su dokumentais. Labai mažai 
naudotas, su visa dėže. Kaina 180 
Eur. Tel. 8 647 13 610. Rokiškis
• Miežių 1 t. Tel. 8 687 89 378. 
Rokiškis
• Narvelius paukščiukams ir 
šinšiliukui. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 604 09 285. Rokiškis
• Naudotą medinį dvigubą langą 
su langinėm ir plieninėm grotom: 
120x100. Ir dar dviem langam 
langines: 120x100. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 155 53 79 . Rokiškis
• Naujus medinius langus be stiklų. 
6 vnt. – 1,24x1,24. 1 vnt. – 68x1,24. 
1 vnt. – 75x1,24. Tel. 8 638 92 946. 
Rokiškis
• Nenaudotą pirties krosnį. Kaina 
320 Eur. Tel. 8 698 02 804. Rokiškis
• Ožkos pieną ir sūrius.   
Tel. 8 620 52 625. Rokiškis
• Perdengimo plokštes. 3 vnt. 6x3 m. 
Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• Perdirbtą pakabinamą krepšinio 
lentą su lanku ir tinkleliu. 
Išmatavimai 100x120 cm    . Kaina 
45 Eur. Tel. 8 670 68 613. Rokiškis
• Pigiai avižas, kvietrugius.  
Tel. 8 623 39 570. Rokiškis
• Pigiai pernai metų miežius. Norime 
atlaisvinti patalpas. Kaina 3 Eur. Tel. 
8 638 97 422. Rokiškis
• Plytinį priestatą su perdangos 
plokštėmis (briaunuotos 1,5x6 m). 12 
vnt. Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• S. Daščioro paveikslą ant kartono. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 686 94 691. 
Rokiškis
• Stačiamalkio koklius.  
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą. Gamintas.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Svarstykles iki 200 kg, elektros 

variklį 11 kW/3000 aps.   
Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• Šv. Antano paveikslą. Kaina 32 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir dvi šv. 
Pranciškaus knygas. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Trifazį laidą 60 m.    
Tel. 8 623 13 736. Rokiškis
• Virtuvinę kriauklę ir sienos 
apšiltinimo plokštę.    
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis

• Tvarkingas, dirbantis, be žalingų 
įpročių vyras skubiai išsinuomotų 
1–2 kambarių butą.   
Tel. 8 627 52 356. Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 1–2 kambarių 
buto, su galimybe vėliau nusipirkti. 
Tel. 8 663 77 699. Rokiškis
• Išnuomoja naujai įrengtas 
komercines patalpas Obeliuose.  
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Išnuomoju garažą 230 kv m. Keturi 
pakeliami vartai, signalizacija. 
Apšiltintas. Krosnis yra. Kaina 600 
Eur. Tel. 8 608 76 087. Rokiškis
• Nuomuojame garažą Ąžuolų g. 
Trifazė elektra, duobė. Platus. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 686 31 000. Rokiškis
• Pirkčiau arba išsinuomočiau žemės 
ūkio sklypus Obelių sen., Rokiškio r. 
Tel. 8 620 78 234. Rokiškis
• Šeima išsinuomotų 2 kambarių 
butą. Tel. 8 609 81 631. Rokiškis

• Vaikinas be žalingų įpročių ieško 
bet kokio darbo. Tel. 8 625 75 845. 
Rokiškis
• 45 metų moteris ieško darbo.   
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Dvi jaunos merginos ieško 
darbo vasarai. Gali būti aplinkos 
tvarkymas, daržo ravėjimas, vaikų 
prižiūrėjimas, derliaus nuėmimas, 
sodinimas, žolės pjovimas ar panašus 
darbas. Geriau netoli Rokiškio arba 
pačiame mieste. Tel. 8 619 13 423. 
Rokiškis
• Esu 19 metų mergina. Labai 
myliu vaikus, puikiai su jais sutariu. 
Turiu patirties su vaikais 3–13 metų 
amžiaus. Ieškau auklės darbo.   
Tel. 8 624 06 346. Rokiškis
• Ieškau darbo, susijusio su anglų 
kalba ar administravimu. Turiu 
patirties sinchroniniame vertime. 
Laisvai kalbu vokiškai bei rusiškai. 
15 metų pedagoginis stažas mokant 
anglų kalbą. Esu atviras įvairiems 

pasiūlymams . Tel. 8 615 65 403. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Esu panelė 19 
metų. Baigusi 11 klasę. Esu labai 
darbšti. Galiu dirbti turguje, padėti 
kieme ar darže, galiu išmokti dirbti 
parduotuvėje. Galiu dirbti visą 
darbo dieną.  Intymaus ir vykti į kitą 
šalį nesiūlykite. Tel. 8 658 85 266. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galėčiau supjauti 
malkas, karpyti gyvatvores. Turiu 
savo benzininį pjūklą.   
Tel. 8 670 68 613. Rokiškis
• Ieškau pastovaus darbo. Turiu 
patirties su vaikais, namų tvarkymu. 
Galiu dirbti viską. Tel. 8 606 16 318. 
Rokiškis
• Ieško darbo vasarai 16 metų 
panelė. Sunkaus darbo nebijau. 
Galiu prižiūrėti sodą, daržą, padėti 
ūkyje. Turiu patirties dirbant aukle, 
prižiūrint vaikus. Tel. 8 627 59 783. 
Rokiškis
• Moteris ieško slaugės darbo. Turi 
patirties. Tel. 8 685 41 853. Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA

IEŠKO DARBO
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PASLAUGOS

PERKA

• Amerikiečių kosmetikos 
kompanija Avon siūlo galimybę 
užsidirbti. Siūlomas  papildomas 
ar pagrindinis darbas pagal Jūsų 
poreikius ir galimybes konsultantu 
(-e) ar pardavimų vadybininku (-e) . 
Tel. 8 687 16 341. Rokiškis
• Reikalinga melžėja, ūkis 
priemiestinis. Darbas slenkančiu 
grafi ku. Nemokančius dirbti 
išmokome. Pageidautina savas 
transportas. Tel. 8 615 55 320. 
Rokiškis
• Reikalingas traktorininkas 
sezoniniam darbui. Tel. 8 610 44 
340. Rokiškis
• Reikalingi darbuotojai statybos 
darbams. Darbas Rokiškyje ir 
Rokiškio rajone. Tel. 8 621 19 606. 
Rokiškis
• Reikalingi skrajučių nešiotojai 
Anglijoje. Gerai apmokamas darbas. 
Telefono numeris pasiteiravimui: 
+447459332650, galiu perskambinti. 
El. p.: gedaspaukste11@gmail.com. 
Tel. 8 674 22 241. Rokiškis

• Pirksim 2 kambarių butą 
mikrorajone (pimame ir penktame 
aukšte nesiūlyti). Tel. 8 615 42 952. 
Rokiškis
• Armoniką. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Gal kas turite nereikalingą, 
nenaudojamą, važiuojantį 
automobilį? Siūlykite įvairius 
variantus. Galima ir SMS žinute. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 625 48 128. 
Rokiškis
• Gal kas turite parduoti berniukui 
uniforminį megztuką senamiesčio 
progimnazijos mokyklos I–os klasės. 
Dydis 122 cm. Tel. 8 609 31 997. 
Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. 
Gali būti be TA, išregistruota.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka elektros variklį 2,2 kW, 
2500–3000 aps. Veleno storis 2,4 
mm. Tel. 8 623 39 570. Rokiškis
• Perka variklį žoliapjovei. Geriau 
BRIKS, 6 Ag arba galingesnį.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka žoliapjovę neveikiančią, 
kiauru dugnu arba be variklio.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka žoliapjovę-traktoriuką. Gali 
būti sugedęs. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
dyzelis 96 kW kondicionieriaus 
radiatorių. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
groteles bamperyje po numeriu ir 
keleivio pusės groteles rūko žibinto. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
priekinius žibintus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius.   
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku FORD Mondeo universalas 
galinį tiltą nuo 1993–2000 m.   

Tel. 8 682 40 858. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gręžimo stakles. Domina 
lietuvių, rusų gamybos. Gali būti 
neveikiančios. Tel. 8 686 21 707. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę 
nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku rusišką oro kompresorių. 
Gali būti ZIL, savadarbis, 
neveikiantis, be variklio. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 686 21 707. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 
S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirksiu automobilį daužtą, 
išregistruotą, nevažiuojantį.   
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Pirksiu gerą moterišką dviratį.   
Tel. 8 698 31 704. Rokiškis
• Pirksiu MTZ-80 didžiają kabiną. 
Tel. 8 650 86 856. Rokiškis
• Pirksiu televizoriaus priedėlį. 
Nebrangiai. Tel. 8 686 93 166. 
Rokiškis
• Pirksiu veikiančią mechaninę 
vejapjovę. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 686 32 759. Rokiškis
• Skubiai perku elektroninį prietaisų 
skydelį VW PASSAT 1996 m. 
dyzelis. Tel. 8 675 32 180. Rokiškis
• Sodą netoli Rokiškio miesto. 
Siulyti įvairius variantus .   
Tel. 8 615 47 423. Rokiškis

• Atiduodu 2 ha pievos nusišienauti 
Pandėlio sen., Sriubiškių kaime.   
Tel. 8 652 74 017. Rokiškis
• Atiduodu nusišienauti 2 ha pievos 
prie Skemų iki liepos 1 d .   
Tel. 8 614 86 874. Rokiškis
• Atiduodu nusišienauti pievą.   
Tel. 8 688 26 049. Rokiškis
• Be galo miela kalytė skubiai ieško 
šeimininko. Prašo būti laikoma 
namuose, o ne pririšta lauke. Jauna, 2 
metų. Labai draugiška su žmonėmis, 
norinti žaisti. Tel. 8 673 25 175. 
Rokiškis
• Dovanoju 5 metų žurnalo 
VALSTYBĖ komplektus.   
Tel. 8 698 85 166. Rokiškis
• Dovanoju 7 ha pievos nusišienauti 
Pandėlyje. Tel. 8 681 41 553. 
Rokiškis
• Dovanoju nusipjauti 3 ha žolės 
Panemunėlio k. Tel. 8 675 95 098. 
Rokiškis
• Dovanoju nusipjauti pievą Čelkių 
kaime. Tel. 8 621 30 924. Rokiškis

• Pamečiau akinius. Radusiam 
atsilyginsiu. Tel. 8 652 51 361. 
Rokiškis

• 29 metų moteris, su mažu vaiku, 
ieško gyvenimo draugo.   
Tel. 8 602 47 912

SIŪLO DARBĄ

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

Rokiškio seniūnija
Laimutė Čiukšienė      1938-05-06 - 2016-06-21
Marija Duknauskienė 1937-07-14 - 2016-06-16
Olga Ivanova               1927-07-11 - 2016-06-20
Aldona Kondroškienė 1931-02-26 - 2016-06-15
Stanislava Eugenija Namajuškienė 
1943-10-12 - 2016-06-14
Rokiškio kaimiškoji seniūnija
Vincentas Bičiūnas    1936-05-15 - 2016-06-10
Ona Kuprinskienė       1942-04-02 - 2016-06-17

Juodupės seniūnija
Bronius Kanopa            1934-08-01 - 2016-06-16
Algirdas Jonas Pupelis 1940-05-15 - 2016-06-14
Jūžintų seniūnija
Veronika Tervydienė    1936-02-29 - 2016-06-14
Emilija Uldukienė         1929-04-05 - 2016-06-19
Panemunėlio seniūnija
Venceslava Balaišienė   1922-04-01 - 2016-06-15
Pandėlio seniūnija
Ona Jasinevičienė         1926-03-04 - 2016-06-16

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Spaudinių paroda „Justinas Vienožinskis 
– profesionaliosios lietuvių dailės kūrėjas 
(130-osioms gimimo metinėms)“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių parodos:
 „Iš Aukštaitijos regiono lėlių teatrų 
šventės „Kai atgyja lėlės“ istorijos“.
 „Rašytojui, vertėjui Antanui Vaičiulaičiui 
– 110“.

Kilnojamoji kūrybinių darbų konkurso 
„Lėlė – knygos personažas“.
 Renginių svetainėje
Autorinių lėlių kūrėjos Aušros 
Povilavičiūtės kūrybinių darbų paroda 
„Pasakų keliu“.
Foto paroda „Lėlių teatrų šventei – 20“.
RENGINIAI:
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Birželio  23  d. – Skaitymo gurmanų 
ketvirtadienis.
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Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų ir reklamos
turinį neatsako

Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt
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Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt

ŽURNALISTAI


